
C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "6° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 01-04-201 2 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BERTIN CARLOTTA Nuoto Club Pralino 1999 00 ' 24 " 84 0 ' 24 " 9 50
2 TROCCA GRETA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 00 ' 25 " 12 0 ' 26 " 0 46
3 GIACOMIN FRANCESCA SSD Natatorium Treviso 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 26 " 5 42
4 CAMPAGNARO DEBORAH Aquarea Vicenza ASD 1999 00 ' 31 " 00 0 ' 27 " 1 39
5 GARBINATO EMMA SNP Padova 1999 00 ' 26 " 64 0 ' 27 " 8 36
6 SACCAVINI CATERINA SSD Natatorium Treviso 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 31 " 4 33

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CALLEGARO FILIPPO SNP Padova 1999 00 ' 25 " 13 0 ' 23 " 2 50
2 BERTELLA EDOARDO ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1999 00 ' 27 " 14 0 ' 24 " 3 46
3 ZANON ALVISE SNP Padova 2000 00 ' 28 " 40 0 ' 26 " 8 42

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Es. B2 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GARBINATO NICOLO' SNP Padova 2003 00 ' 33 " 29 0 ' 33 " 0 50

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Es. A1 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TROCCA CAROLINA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2002 00 ' 30 " 64 0 ' 30 " 1 50
2 TROTTA ANNALISA SNP Padova 2002 00 ' 32 " 98 0 ' 32 " 1 46
3 GIARETTA MADDALENA SNP Padova 2002 00 ' 33 " 50 0 ' 32 " 2 42
4 ROS BEATRICE Polisportiva S.Vito 2002 00 ' 33 " 34 0 ' 33 " 3 39
5 GREGORIS GIULIA Polisportiva S.Vito 2002 00 ' 35 " 72 0 ' 36 " 4 36

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Es. A2 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 COMPAGNIN LARA SNP Padova 2001 00 ' 30 " 80 0 ' 29 " 6 50
2 CARRARO ISABELLA SNP Padova 2001 00 ' 31 " 16 0 ' 30 " 2 46
3 SCHIAVON LAURA SNP Padova 2001 00 ' 32 " 62 0 ' 32 " 6 42
4 BORDIN MARIACHIARA SNP Padova 2001 00 ' 33 " 61 0 ' 33 " 4 39
5 MINCA ANNA Polisportiva S.Vito 2001 00 ' 35 " 40 0 ' 36 " 5 36
6 MILANOPULO GIADA SNP Padova 2001 00 ' 37 " 10 0 ' 37 " 2 33
7 SALVADOR SARA Polisportiva S.Vito 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 39 " 1 30

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Es. A2 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RINALDO ALBERTO SNP Padova 2001 00 ' 30 " 39 0 ' 30 " 8 50
2 CARRARO LORENZO SNP Padova 2001 00 ' 34 " 15 0 ' 31 " 0 46
3 DI GREGORIO JACOPO SNP Padova 2001 00 ' 32 " 79 0 ' 32 " 0 42
4 BORTOLUSSI FILIPPO Polisportiva S.Vito 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 33 " 8 39

CLASSIFICHE FINALI
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "6° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 01-04-201 2 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Apnea - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TRAVERSARO CHIARA SNP Padova 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 22 " 5 50
2 ZANON GLORIA SNP Padova 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 23 " 0 46
3 MOSCA LAURA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1997 00 ' 23 " 62 0 ' 24 " 0 42
4 CAMPAGNARO ASYA Aquarea Vicenza ASD 1997 00 ' 26 " 50 0 ' 25 " 7 39
6 BORTOLUSSI ARIANNA Polisportiva S.Vito 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 30 " 9 33

ZAGALLO MARZIA SNP Padova 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 RIT 0
FECCHIO LAURA SNP Padova 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 RIT 0

Gara: m. 50 Apnea - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GRENDINE FANNY ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1996 00 ' 22 " 00 0 ' 22 " 9 50
2 BARBON ERICA SSD Natatorium Treviso 1995 00 ' 17 " 96 0 ' 19 " 7 46
3 GENTILE GLORIA Nuoto Club Pralino 1995 00 ' 19 " 49 0 ' 21 " 4 42
4 BOSCHETTO SARA Nuoto Club Pralino 1995 00 ' 21 " 84 0 ' 23 " 9 39
5 RAMELLA SELENA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 24 " 3 36
5 CASTELLAN ALESSIA Polisportiva S.Vito 1996 00 ' 25 " 90 0 ' 26 " 0 36

MATTEAZZI CAMILLA Aquarea Vicenza ASD 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FLORIAN VERONICA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1993 00 ' 20 " 00 0 ' 21 " 5 50
2 MARCHESAN LIDIA Aquarea Vicenza ASD 1994 00 ' 31 " 15 0 ' 28 " 7 46

DANIELI YLENIA SND Nuotatori Trentini 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CROSATO GIULIA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1990 00 ' 20 " 20 0 ' 21 " 3 50

Gara: m. 50 Apnea - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 ZONTA FRANCESCO Nuoto Club Pralino 1998 00 ' 18 " 87 0 ' 20 " 6 50
2 CONDOTTA LORENZO Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1997 00 ' 21 " 34 0 ' 21 " 7 46

Gara: m. 50 Apnea - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BUOSI NICOLA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1995 00 ' 18 " 06 0 ' 19 " 6 50
2 BARBON DAVIDE SSD Natatorium Treviso 1995 00 ' 18 " 00 0 ' 19 " 9 46

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 ZAMPETTI ALBERTO SSD Natatorium Treviso 1992 00 ' 18 " 10 0 ' 19 " 3 50
2 BERTELLA NICOLò ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1993 00 ' 20 " 74 0 ' 20 " 2 46

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MUCIGNAT ANDREA Polisportiva S.Vito 1988 00 ' 19 " 00 0 ' 19 " 5 50
2 SCAGNO MATTIA Aquarea Vicenza ASD 1990 00 ' 25 " 00 0 ' 22 " 4 46

DEON ANDREA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1986 00 ' 19 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0

T.Iscr. T.Gara

T.Iscr. T.Gara

T.Iscr. T.Gara

T.Iscr. T.Gara

T.Iscr. T.Gara

T.Iscr. T.Gara

T.Iscr. T.Gara

T.Iscr. T.Gara

Il Giudice Capo
Paon Giovanni

Pag. 2
Esposto alle ore 9.24

Il Segretario Capo
Notari Silvia



C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "6° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 01-04-201 2 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Pinne Master A Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 ALESSIA MARANGONI ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1980 01 ' 18 " 09 1 ' 20 " 1 50
2 ARUNI BIOLCATI ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1985 00 ' 00 " 00 1 ' 25 " 3 46

RAMPAZZO ALESSANDRA Aquarea Vicenza ASD 1984 01 ' 07 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 100 Pinne Master B Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MAINARDI SILVIA SNP Padova 1976 00 ' 59 " 20 1 ' 02 " 3 50
2 SANHUEZA CAROLINA SNP Padova 1970 01 ' 06 " 98 1 ' 09 " 2 46

Gara: m. 100 Pinne Master C Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE PADOVA PATRIZIA SNP Padova 1962 01 ' 08 " 80 1 ' 08 " 1 50
2 GALLI CRISTINA SNP Padova 1958 01 ' 10 " 73 1 ' 13 " 1 46

Gara: m. 100 Pinne Master A Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MATTEO ZAVATTARO ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1980 00 ' 56 " 52 0 ' 55 " 5 50
2 MANUèL SACCHETTI ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1978 01 ' 10 " 22 1 ' 00 " 4 46
3 ANDREA RIGOLA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1981 01 ' 01 " 84 1 ' 01 " 7 42
4 ALESSANDRO CANOVA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1978 01 ' 10 " 00 1 ' 06 " 5 39
5 DALLA VECCHIA DAVIDE Aquarea Vicenza ASD 1986 01 ' 04 " 71 1 ' 09 " 9 36

Gara: m. 100 Pinne Master B Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIOVAN LUCA SNP Padova 1975 00 ' 52 " 71 0 ' 50 " 1 50
2 DELLI GUANTI GAETANO Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1961 00 ' 54 " 00 0 ' 52 " 0 46
3 MASCETTI SANDRO SNP Padova 1968 00 ' 54 " 82 0 ' 53 " 3 42
4 GABRIELE GROSSO ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1974 00 ' 57 " 16 0 ' 57 " 0 39
5 GIAMBATTISTA CANOVA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1973 01 ' 00 " 40 0 ' 59 " 8 36
6 BONZANI ALBERTO Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1970 01 ' 03 " 00 1 ' 03 " 2 33

Gara: m. 100 Pinne Master C Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 POLATO ALBERTO SNP Padova 1959 00 ' 57 " 93 0 ' 58 " 4 50
2 TRAVERSARO PAOLO SNP Padova 1966 01 ' 00 " 68 1 ' 00 " 4 46
3 SGARLATA GIOVANNI SNP Padova 1963 01 ' 04 " 18 1 ' 04 " 4 42
4 BARBETTA MARIO Aquarea Vicenza ASD 1963 01 ' 05 " 00 1 ' 04 " 9 39
5 TRIVELLATO BRUNO SNP Padova 1962 01 ' 00 " 93 1 ' 05 " 5 36
6 LEONARD MARRAS ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1961 01 ' 00 " 45 1 ' 06 " 0 33
7 DOTTI MAURO SNP Padova 1958 01 ' 05 " 13 1 ' 07 " 1 30
8 ROBERTO BERTELLA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1966 01 ' 13 " 95 1 ' 17 " 3 27
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "6° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 01-04-201 2 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - Pinnato per tutte le età - Categoria DIR A Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 LIONELLO LOREDANA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1977 00 ' 00 " 00 0 ' 56 " 4 50
2 VINOTTI DESIREE Stile Libero SSD 1986 00 ' 00 " 00 0 ' 57 " 4 46
3 ARMENIA MARIA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1974 00 ' 00 " 00 1 ' 08 " 1 42
4 ZOTTAREL LILIANA Stile Libero SSD 1976 00 ' 00 " 00 1 ' 13 " 3 39
5 MARTINO GABRIELLA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1985 00 ' 00 " 00 1 ' 56 " 1 36

Gara: m. 50 Pinne - Pinnato per tutte le età - Categoria DIR A Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CARPENEDO ALESSIO Polisportiva Terraglio Mestre 1991 00 ' 00 " 00 0 ' 35 " 6 50
2 CLEMENTE CHRISTIAN Polisportiva Terraglio Mestre 1992 00 ' 00 " 00 0 ' 38 " 1 46
3 DONAGIO ANDREA Polisportiva Terraglio Mestre 1991 00 ' 00 " 00 0 ' 55 " 4 42
4 COSTANTINI ALVISE Polisportiva Terraglio Mestre 1987 00 ' 00 " 00 1 ' 05 " 1 39
5 LEONARDO NEGRO ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1991 00 ' 00 " 00 1 ' 14 " 5 36
6 SCARPA DOMENICO Polisportiva Terraglio Mestre 1974 00 ' 00 " 00 1 ' 55 " 3 33

TESSARO GABRIELE Polisportiva Terraglio Mestre 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BERTIN CARLOTTA Nuoto Club Pralino 1999 00 ' 55 " 03 0 ' 54 " 5 50
2 TROCCA GRETA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 00 ' 56 " 86 0 ' 56 " 0 46
3 GARBINATO EMMA SNP Padova 1999 00 ' 59 " 95 0 ' 59 " 4 42
4 ZANNIER IRENE Polisportiva S.Vito 1999 00 ' 59 " 10 1 ' 02 " 9 39
5 LODI BEATRICE Polisportiva S.Vito 1999 00 ' 00 " 00 1 ' 06 " 5 36
6 MITAROTONDA SIVIA Polisportiva S.Vito 1999 00 ' 00 " 00 1 ' 17 " 3 33

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CALLEGARO FILIPPO SNP Padova 1999 00 ' 55 " 53 0 ' 57 " 3 50
2 ZANON ALVISE SNP Padova 2000 01 ' 07 " 00 1 ' 05 " 5 46
3 COSMA TREVOR Polisportiva S.Vito 1999 00 ' 00 " 00 1 ' 07 " 6 42

Gara: m. 400 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GRENDINE FANNY ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1996 00 ' 00 " 00 4 ' 17 " 3 50
2 BOSCHETTO SARA Nuoto Club Pralino 1995 04 ' 12 " 07 4 ' 22 " 2 46
3 GENTILE GLORIA Nuoto Club Pralino 1995 03 ' 48 " 98 4 ' 22 " 3 42

MARZINOTTO NICOLE Polisportiva S.Vito 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 400 Nuoto Pinnato - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MAGOGA LAURA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1994 03 ' 48 " 00 3 ' 47 " 3 50
2 FLORIAN VERONICA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1993 04 ' 10 " 00 4 ' 09 " 3 46

Gara: m. 400 Nuoto Pinnato - Cat. Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CROSATO GIULIA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1990 04 ' 03 " 00 4 ' 02 " 2 50
2 CASELLATO ERICA SSD Natatorium Treviso 1991 00 ' 00 " 00 4 ' 19 " 8 46

Gara: m. 400 Nuoto Pinnato - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DAL BEN SEBASTIANO SSD Natatorium Treviso 1994 04 ' 00 " 65 4 ' 01 " 5 50
2 PIZZINATO GIANALBERTO Polisportiva S.Vito 1993 00 ' 00 " 00 4 ' 50 " 2 46

PIVETTA CRISTIAN Polisportiva S.Vito 1993 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "6° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 01-04-201 2 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 25 Pinne - Pinnato per tutte le Età - Giovanissimi Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 ROGANTE ANNA Polisportiva Terraglio Mestre 2003 00 ' 00 " 00 0 ' 19 " 2 50

Gara: m. 25 Pinne - Pinnato per tutte le Età - Giovanissimi Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 VERGANO SIMONE Polisportiva Terraglio Mestre 2004 00 ' 00 " 00 0 ' 20 " 1 50

Gara: m. 50 Pinne - Pinnato per tutte le Età - Scuole Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 EMMA FRASSON Polisportiva Terraglio Mestre 2000 00 ' 00 " 00 0 ' 33 " 2 50
2 GIORGIA LA BRUNA Polisportiva Terraglio Mestre 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 35 " 1 46
3 SILVIA BUSATTO Polisportiva Terraglio Mestre 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 35 " 3 42
4 LAURA SORMANI Polisportiva Terraglio Mestre 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 35 " 5 39
5 LUCIA CARAMEL Polisportiva Terraglio Mestre 2001 00 ' 00 " 00 0 ' 37 " 2 36
6 ANNA BRUGNERA Polisportiva Terraglio Mestre 2002 00 ' 00 " 00 0 ' 37 " 3 33
7 SARA SORMANI Polisportiva Terraglio Mestre 2002 00 ' 00 " 00 0 ' 38 " 8 30
8 LAURA SIVIERO Polisportiva Terraglio Mestre 2000 00 ' 00 " 00 0 ' 38 " 9 27
9 MARTA FRASSON Polisportiva Terraglio Mestre 2002 00 ' 00 " 00 0 ' 46 " 3 24

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FECCHIO LAURA SNP Padova 1998 02 ' 05 " 00 1 ' 54 " 7 50
2 TRAVERSARO CHIARA SNP Padova 1997 01 ' 50 " 00 1 ' 55 " 8 46
3 ZAGALLO MARZIA SNP Padova 1998 01 ' 49 " 60 1 ' 55 " 9 42
4 DE ADAMO CAMILLA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1998 01 ' 56 " 40 1 ' 57 " 0 39
5 ZANON GLORIA SNP Padova 1997 01 ' 53 " 56 2 ' 02 " 1 36
6 CAMPAGNARO ASYA Aquarea Vicenza ASD 1997 02 ' 25 " 00 2 ' 15 " 6 33
7 MUZZIN SAMANTA Polisportiva S.Vito 1997 00 ' 00 " 00 2 ' 32 " 7 30

LOPEZ DANNA Polisportiva S.Vito 1998 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FLORIAN FRANCESCO Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1998 01 ' 54 " 19 1 ' 54 " 5 50
2 ZONTA FRANCESCO Nuoto Club Pralino 1998 01 ' 51 " 04 1 ' 56 " 0 46
3 CASAGRANDE LUIGI SSD Natatorium Treviso 1998 00 ' 00 " 00 2 ' 10 " 3 42
4 RIZZETTO NADIR Aquarea Vicenza ASD 1997 02 ' 10 " 00 2 ' 12 " 9 39
5 CIOL LORENZO Polisportiva S.Vito 1997 00 ' 00 " 00 2 ' 16 " 1 36

CATTARUZZA ALBERTO Polisportiva S.Vito 1998 02 ' 05 " 22 0 ' 00 " 0 ASS 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "6° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 01-04-201 2 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Es. B2 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GARBINATO NICOLO' SNP Padova 2003 01 ' 17 " 01 1 ' 17 " 2 50

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Es. A1 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 TROCCA CAROLINA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2002 01 ' 09 " 90 1 ' 08 " 6 50
2 GIARETTA MADDALENA SNP Padova 2002 01 ' 16 " 40 1 ' 12 " 5 46
3 ROS BEATRICE Polisportiva S.Vito 2002 01 ' 18 " 59 1 ' 13 " 7 42
4 TROTTA ANNALISA SNP Padova 2002 01 ' 15 " 43 1 ' 15 " 0 39
5 GREGORIS GIULIA Polisportiva S.Vito 2002 01 ' 25 " 74 1 ' 22 " 1 36

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Es. A2 Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 COMPAGNIN LARA SNP Padova 2001 01 ' 08 " 70 1 ' 07 " 3 50
2 CARRARO ISABELLA SNP Padova 2001 01 ' 10 " 40 1 ' 09 " 3 46
3 SCHIAVON LAURA SNP Padova 2001 01 ' 13 " 19 1 ' 13 " 2 42
4 BORDIN MARIACHIARA SNP Padova 2001 01 ' 21 " 50 1 ' 17 " 4 39
5 MILANOPULO GIADA SNP Padova 2001 01 ' 27 " 80 1 ' 21 " 7 36
6 MINCA ANNA Polisportiva S.Vito 2001 00 ' 00 " 00 1 ' 22 " 7 33
7 SALVADOR SARA Polisportiva S.Vito 2001 00 ' 00 " 00 1 ' 26 " 2 30

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Es. A2 Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 RINALDO ALBERTO SNP Padova 2001 01 ' 12 " 54 1 ' 13 " 0 50
2 DI GREGORIO JACOPO SNP Padova 2001 01 ' 16 " 30 1 ' 16 " 9 46
3 CARRARO LORENZO SNP Padova 2001 01 ' 21 " 27 1 ' 17 " 1 42
4 BORTOLUSSI FILIPPO Polisportiva S.Vito 2001 00 ' 00 " 00 1 ' 17 " 3 39

Gara: m. 100 VS - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE ADAMO CAMILLA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1998 00 ' 55 " 20 0 ' 52 " 6 50

Gara: m. 100 VS - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GENTILE GLORIA Nuoto Club Pralino 1995 00 ' 00 " 00 0 ' 55 " 1 50

Gara: m. 100 VS - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FLORIAN VERONICA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1993 00 ' 48 " 70 0 ' 52 " 0 50
MAGOGA LAURA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1994 00 ' 46 " 50 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 100 VS - Cat. Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CROSATO GIULIA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1990 00 ' 50 " 00 0 ' 49 " 7 50

Gara: m. 100 VS - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FLORIAN FRANCESCO Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1998 00 ' 50 " 85 0 ' 49 " 0 50

Gara: m. 100 VS - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BUOSI NICOLA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1995 00 ' 42 " 80 0 ' 42 " 5 50

Gara: m. 100 VS - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

DEON ANDREA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1986 00 ' 48 " 50 0 ' 00 " 0 ASS 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "6° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 01-04-201 2 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master A Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 ALESSIA MARANGONI ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1980 00 ' 00 " 00 0 ' 34 " 3 50
2 ARUNI BIOLCATI ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1985 00 ' 00 " 00 0 ' 35 " 0 46

RAMPAZZO ALESSANDRA Aquarea Vicenza ASD 1984 00 ' 32 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master B Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MAINARDI SILVIA SNP Padova 1976 00 ' 28 " 00 0 ' 28 " 3 50
2 SANHUEZA CAROLINA SNP Padova 1970 00 ' 30 " 49 0 ' 31 " 4 46

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master C Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DE PADOVA PATRIZIA SNP Padova 1962 00 ' 31 " 00 0 ' 28 " 4 50
2 GALLI CRISTINA SNP Padova 1958 00 ' 32 " 05 0 ' 31 " 7 46

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master A Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 MATTEO ZAVATTARO ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1980 00 ' 24 " 60 0 ' 24 " 2 50
2 MANUEL SACCHETTI ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1978 00 ' 00 " 00 0 ' 26 " 5 46
3 ANDREA RIGOLA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1981 00 ' 27 " 24 0 ' 27 " 4 42
4 ALESSANDRO CANOVA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1978 00 ' 00 " 00 0 ' 29 " 6 39
5 DALLA VECCHIA DAVIDE Aquarea Vicenza ASD 1986 00 ' 31 " 00 0 ' 37 " 8 36

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master B Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIOVAN LUCA SNP Padova 1975 00 ' 23 " 57 0 ' 22 " 4 50
2 MASCETTI SANDRO SNP Padova 1968 00 ' 25 " 60 0 ' 24 " 4 46
3 DELLI GUANTI GAETANO Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1961 00 ' 26 " 00 0 ' 24 " 6 42
4 GABRIELE GROSSO ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1974 00 ' 25 " 63 0 ' 25 " 4 39
5 GIAMBATTISTA CANOVA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1973 00 ' 27 " 29 0 ' 26 " 7 36
6 BONZANI ALBERTO Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1970 00 ' 30 " 00 0 ' 28 " 2 33

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master C Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 POLATO ALBERTO SNP Padova 1959 00 ' 26 " 28 0 ' 26 " 0 50
2 TRAVERSARO PAOLO SNP Padova 1966 00 ' 27 " 79 0 ' 26 " 4 46
3 SGARLATA GIOVANNI SNP Padova 1963 00 ' 28 " 10 0 ' 27 " 8 42
4 LEONARD MARRAS ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1961 00 ' 28 " 42 0 ' 28 " 3 39
5 BARBETTA MARIO Aquarea Vicenza ASD 1963 00 ' 28 " 50 0 ' 28 " 6 36
6 TRIVELLATO BRUNO SNP Padova 1962 00 ' 29 " 98 0 ' 28 " 9 33
7 DOTTI MAURO SNP Padova 1958 00 ' 29 " 31 0 ' 29 " 2 30
8 ROBERTO BERTELLA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1966 00 ' 31 " 76 0 ' 31 " 9 27
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "6° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 01-04-201 2 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Pinne - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 GIACOMIN FRANCESCA SSD Natatorium Treviso 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 27 " 8 50
2 SACCAVINI CATERINA SSD Natatorium Treviso 1999 00 ' 30 " 44 0 ' 28 " 0 46
3 ZANNIER IRENE Polisportiva S.Vito 1999 00 ' 28 " 65 0 ' 28 " 9 42
4 CAMPAGNARO DEBORAH Aquarea Vicenza ASD 1999 00 ' 29 " 80 0 ' 29 " 0 39
5 GARBINATO EMMA SNP Padova 1999 00 ' 28 " 00 0 ' 29 " 8 36
6 PETRI JESSICA SND Nuotatori Trentini 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 30 " 0 33
7 LODI BEATRICE Polisportiva S.Vito 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 31 " 7 30

MITAROTONDA SIVIA Polisportiva S.Vito 1999 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 SQU 0

Gara: m. 50 Pinne - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 FECCHIO LAURA SNP Padova 1998 00 ' 24 " 59 0 ' 25 " 1 50
2 LONGHIN JESSICA SSD Natatorium Treviso 1997 00 ' 27 " 00 0 ' 26 " 5 46
3 TRAVERSARO CHIARA SNP Padova 1997 00 ' 27 " 00 0 ' 26 " 8 42
4 SEVIGNANI SILVIA SND Nuotatori Trentini 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 27 " 0 39
5 ZAGALLO MARZIA SNP Padova 1998 00 ' 26 " 10 0 ' 27 " 1 36
6 ZANON GLORIA SNP Padova 1997 00 ' 27 " 50 0 ' 27 " 2 33
7 CAMPAGNARO ASYA Aquarea Vicenza ASD 1997 00 ' 27 " 50 0 ' 27 " 4 30
8 MOSCA LAURA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1997 00 ' 27 " 15 0 ' 27 " 6 27
9 DALLAPE' VALERIA SND Nuotatori Trentini 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 28 " 5 24

10 BORTOLUSSI ARIANNA Polisportiva S.Vito 1998 00 ' 28 " 37 0 ' 29 " 1 22
11 PIVA ANNA Aquarea Vicenza ASD 1998 00 ' 32 " 50 0 ' 30 " 5 20
12 ANTONIAZZI VALENTINA Aquarea Vicenza ASD 1998 00 ' 32 " 90 0 ' 31 " 2 18
13 MUZZIN SAMANTA Polisportiva S.Vito 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 32 " 3 16
14 BASSO BETTY Aquarea Vicenza ASD 1997 00 ' 33 " 50 0 ' 32 " 7 14

LOPEZ DANNA Polisportiva S.Vito 1998 00 ' 33 " 76 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 50 Pinne - 1^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BERTELLA EDOARDO ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1999 00 ' 25 " 65 0 ' 25 " 0 50
2 CALLEGARO FILIPPO SNP Padova 1999 00 ' 26 " 50 0 ' 25 " 3 46
3 ZANON ALVISE SNP Padova 2000 00 ' 29 " 52 0 ' 29 " 2 42
4 COSMA TREVOR Polisportiva S.Vito 1999 00 ' 29 " 42 0 ' 30 " 8 39

Gara: m. 50 Pinne - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CONDOTTA LORENZO Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1997 00 ' 23 " 72 0 ' 23 " 0 50
2 GARIAZZO ALESSIO Nuoto Club Pralino 1998 00 ' 23 " 86 0 ' 23 " 8 46
3 VECCHIATO EDOARDO SSD Natatorium Treviso 1998 00 ' 26 " 50 0 ' 23 " 9 42
4 FRANCONETTI SIMONE SSD Natatorium Treviso 1997 00 ' 26 " 39 0 ' 24 " 1 39
5 RIZZETTO NADIR Aquarea Vicenza ASD 1997 00 ' 26 " 60 0 ' 25 " 4 36
6 SPIZZOTIN NICOLA SSD Natatorium Treviso 1998 00 ' 28 " 10 0 ' 25 " 6 33
7 CASAGRANDE LUIGI SSD Natatorium Treviso 1998 00 ' 27 " 00 0 ' 26 " 2 30
8 MOTTERLE MICHELE Aquarea Vicenza ASD 1997 00 ' 29 " 00 0 ' 28 " 2 27
9 COLLODET TOMMASO SSD Natatorium Treviso 1998 00 ' 30 " 42 0 ' 28 " 9 24

10 MAURI IVAN Aquarea Vicenza ASD 1998 00 ' 30 " 40 0 ' 30 " 4 22
11 CIOL LORENZO Polisportiva S.Vito 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 32 " 6 20

CATTARUZZA ALBERTO Polisportiva S.Vito 1998 00 ' 28 " 09 0 ' 00 " 0 ASS 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "6° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 01-04-201 2 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium - ASD

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Pinne - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BARBON ERICA SSD Natatorium Treviso 1995 00 ' 50 " 09 0 ' 51 " 7 50
2 FEDERICI MARTINA Nuoto Club Pralino 1996 00 ' 59 " 10 0 ' 59 " 4 46
3 RAMELLA SELENA ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1996 01 ' 02 " 00 1 ' 00 " 0 42
4 PADRIN ANNA Aquarea Vicenza ASD 1996 01 ' 13 " 00 1 ' 05 " 6 39

MARZINOTTO NICOLE Polisportiva S.Vito 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0
MATTEAZZI CAMILLA Aquarea Vicenza ASD 1996 01 ' 04 " 20 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DANIELI YLENIA SND Nuotatori Trentini 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 57 " 4 50
2 MARCHESAN LIDIA Aquarea Vicenza ASD 1994 01 ' 05 " 00 1 ' 02 " 4 46

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Senior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 CASELLATO ERICA SSD Natatorium Treviso 1991 00 ' 58 " 10 0 ' 55 " 2 50
2 CROSATO GIORGIA SSD Natatorium Treviso 1992 00 ' 00 " 00 0 ' 59 " 4 46

Gara: m. 100 Pinne - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 BARBON DAVIDE SSD Natatorium Treviso 1995 00 ' 48 " 20 0 ' 47 " 8 50
2 CARMIGNATO ANTONINO Aquarea Vicenza ASD 1996 01 ' 12 " 00 1 ' 13 " 1 46

TREVISAN MARCO Aquarea Vicenza ASD 1996 01 ' 00 " 50 0 ' 00 " 0 ASS 0
SARTORI CLAUDIA SSD Natatorium Treviso 1995 00 ' 56 " 10 0 ' 00 " 0 ASS 0
VECCHIATO FEDERICO SSD Natatorium Treviso 1995 00 ' 48 " 10 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Junior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 DAL BEN SEBASTIANO SSD Natatorium Treviso 1994 00 ' 49 " 10 0 ' 50 " 4 50
2 BEVILACQUA MICHELE Aquarea Vicenza ASD 1993 00 ' 52 " 60 0 ' 51 " 8 46
3 ZAMPETTI ALBERTO SSD Natatorium Treviso 1992 00 ' 49 " 10 0 ' 51 " 9 42
4 BERTELLA NICOLò ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1993 00 ' 59 " 00 0 ' 53 " 0 39
5 PIZZINATO GIANALBERTO Polisportiva S.Vito 1993 00 ' 00 " 00 0 ' 58 " 7 36

PIVETTA CRISTIAN Polisportiva S.Vito 1993 00 ' 00 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note Pt.

1 PIGHIN ALESSANDRO Polisportiva S.Vito 1990 00 ' 50 " 00 0 ' 50 " 5 50
2 MUCIGNAT ANDREA Polisportiva S.Vito 1988 00 ' 51 " 00 0 ' 52 " 0 46
3 SCAGNO MATTIA Aquarea Vicenza ASD 1990 00 ' 53 " 90 0 ' 54 " 8 42
4 TECCHIO LUCA Aquarea Vicenza ASD 1986 00 ' 58 " 60 0 ' 57 " 6 39

DEON ANDREA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1986 00 ' 51 " 50 0 ' 00 " 0 ASS 0

Gara: m. 400 Vs - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note Pt.

MAGOGA LAURA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1994 03 ' 35 " 00 0 ' 00 " 0 ASS 0
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "6° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 01-04-201 2 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium - ASD

C.M.A.S.

Gara: Prova Tempi - m. 200 Pinne - 1^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note

PETRI JESSICA SND Nuotatori Trentini 1999 00 ' 00 " 00 2 ' 19 " 9

Gara: Prova Tempi - m. 200 Pinne - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note

CONDOTTA LORENZO Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1997 01 ' 55 " 00 1 ' 56 " 3
GARIAZZO ALESSIO Nuoto Club Pralino 1998 00 ' 00 " 00 2 ' 03 " 8

Gara: Prova Tempi - m. 400 Pinne - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note

PIGHIN ALESSANDRO Polisportiva S.Vito 1990 00 ' 00 " 00 4 ' 22 " 0

Gara: Prova Tempi - m. 400 VS - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note

FLORIAN FRANCESCO Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1998 00 ' 00 " 00 4 ' 07 " 0

Gara: Prova Tempi - m. 100 Pinne - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note

SEVIGNANI SILVIA SND Nuotatori Trentini 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 59 " 13
DALLAPE' VALERIA SND Nuotatori Trentini 1997 00 ' 00 " 00 1 ' 04 " 32

Gara: Prova Tempi - m. 100 Nuoto Pinnato - 3^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note

BUOSI NICOLA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1995 00 ' 44 " 80 0 ' 43 " 2

Gara: Prova Tempi - m. 100 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note

DE ADAMO CAMILLA Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1998 00 ' 51 " 20 0 ' 49 " 8

Gara: Prova Tempi - m. 50 Pinne - Cat. Junior Femminile
N° Nome Società Anno Note

DANIELI YLENIA SND Nuotatori Trentini 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 26 " 62

Gara: Prova Tempi - m. 50 Pinne - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note

FEDERICI MARTINA Nuoto Club Pralino 1996 00 ' 00 " 00 0 ' 26 " 92

Gara: Prova Tempi - m. 50 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile
N° Nome Società Anno Note

MOTTERLE MICHELE Aquarea Vicenza ASD 1997 00 ' 00 " 00 0 ' 27 " 9

Gara: Prova Tempi - m. 800 Nuoto Pinnato - Cat. Senior Maschile
N° Nome Società Anno Note

ZANETTE SAMUELE Nuoto Pinnato Tarvisium ASD 1980 00 ' 00 " 00 7 ' 27 " 7

Gara: Prova Tempi - m. 50 Pinne - 3^ Cat. Femminile
N° Nome Società Anno Note

CASTELLAN ALESSIA Polisportiva S.Vito 1996 00 ' 27 " 97 0 ' 28 " 4
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